理费用，相应增加资本公积。 假设本期可行权的股票期权全部行权，公司总股本将增加 569,340股，不
会对公司基本每股收益产生重大影响，具体以经会计师审计的数据为准。

3、选择自主行权模式对股票期权定价及会计核算的影响
公司选择布莱克—斯科尔期权定价模型（Black-Scholes Model）来计算股票期权的公允价值。公司

已按照股票期权在授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积，根据股票
期权的会计处理方法，在授予日后，不需要对股票期权进行重新估值，行权模式的选择不会对上述会
计处理造成影响，即股票期权选择自主行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成实质影响。

四、其他说明
1、公司将在定期报告或临时报告中披露公司股权激励对象变化、股票期权重要参数调整情况、激

励对象自主行权情况以及公司股份变动情况等信息。
2、公司自主行权承办券商为华林证券股份有限公司，承办券商已在业务承诺书中承诺其向公司

和激励对象提供的自主行权业务系统完全符合自主行权业务操作及相关合规性要求。
特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司
董事会

2022 年 12 月 2 日

证券代码：002798 证券简称：帝欧家居 公告编号：2022-142
债券代码：127047 债券简称：帝欧转债

帝欧家居集团股份有限公司关于持股
5%以上股东减持公司股份的进展公告

股东鲍杰军先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。
本公司及全体董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。
帝欧家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 12 日在指 定信息披露媒体《中国

证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于持
股 5%以上股东减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2022-097）。 持有公司股份 5%以上的股东鲍
杰军先生计划自上述公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内通过集中竞价交易减持公司股份不
超过 2,000,000股，占公司总股本的 0.52%。

公司于近日收到鲍杰军先生关于减持数量过半的通知，根据《上市公司股东、董监高减持股份的
若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持
股份实施细则》等有关规定，现将减持计划的实施进展公告如下：

一、 股东减持情况
1、 截至 2022年 12月 2日，鲍杰军先生减持股份情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/股 ） 减持股数（万股 ） 减持股份占公司总股本比例

鲍杰军
集中竞价 11 月 25 日 7.63 30.05 0.08%
集中竞价 11 月 29 日 8.03 66.89 0.17%
集中竞价 12 月 1 日 7.90 7.31 0.02%

小计 104.25 0.27%

减持股份来源：公司经中国证券监督管理委员会《关于核准四川帝王洁具股份有限公司向鲍杰军
等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2017〕1762号）核准发行股份购买资产，股东
作为公司发行股份购买资产并募集配套资金时的交易对方而获得的股份以及因权益分派送转的股份。

2、 截至 2022年 12月 2日，鲍杰军先生及其一致行动人陈家旺先生本次减持前后持股情况：
股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

鲍杰军
合计持有股份 30,206,351 7.85% 29,163,851 7.58%
无限售条件股份 7,551,588 1.96% 6,509,088 1.69%
有限售条件股份 22,654,763 5.89% 22,654,763 5.89%

陈家旺
合计持有股份 7,318,761 1.90% 7,118,761 1.85%
无限售条件股份 1,829,690 0.48% 1,629,690 0.42%
有限售条件股份 5,489,071 1.43% 5,489,071 1.43%

合计
合计持有股份 37,525,112 9.75% 36,282,612 9.42%
无限售条件股份 9,381,278 2.44% 8,138,778 2.11%
有限售条件股份 28,143,834 7.31% 28,143,834 7.31%

注：上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入所致。
二、其他相关说明
1、鲍杰军先生本次减持公司股份事项已按照相关规定进行了预披露。 本次减持进展符合《证券

法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高
级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规的规定。

2、鲍杰军先生不是公司的控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生
变更、亦不会影响公司的治理结构和持续经营，公司基本面未发生重大变化。

3、鲍杰军先生实际减持情况与此前披露的减持计划相符，未违反相关减持承诺。
三、备查文件
1、 鲍杰军先生出具的关于本次减持进展的告知函。
特此公告。 帝欧家居集团股份有限公司董事会

2022 年 12 月 5 日

制作 董春云
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD44 2022 年 12 月 5 日 星期一

华夏基金管理有限公司关于华夏北证 50
成份指数证券投资基金新增发售机构的公告
根据华夏北证 50 成份指数证券投资基金（基金简称：华夏北证 50 成份指数，基金代码：017525

（A 类）、017526（C类），以下简称“本基金”）招募说明书、基金份额发售公告的规定，本基金自 2022 年
11月 29日起公开发售。 本基金首次募集总规模上限为人民币 5 亿元（即确认的有效认购金额，含募

[…]

现金股利 2.50元（含税），不送红股，也不以资本公积金转增股本。 该方案已于 2021年 5月 26日实施
完毕。

2022 年 4 月 21 日，公司召开 2021 年度股东大会审议通过了《2021 年度利润分配方案》，公司以
实施 2021年度利润分配方案时股权登记日的总股本 734,049,347股为基数，向全体股东每 10 股派发
现金股利 3.00元（含税），不送红股，也不以资本公积金转增股本。 该方案已于 2022年 5月 11日实施
完毕。

公司 2019年限制性股票首次授予价格为 2.45元/股，根据上述规定，本次回购注销的限制性股票
价格进行如下调整：

P＝P0-V=2.45元/股-0.25元/股-0.25元/股-0.30元/股=1.65元/股
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股

票回购价格。
综上，本次回购注销的限制性股票价格由 2.45元/股调整为 1.65元/股。
4、回购资金来源
本次回购限制性股票的资金总额为 275,404.88元（含利息），资金来源为公司自有资金。
5、其他说明
中审华会计师事务所（特殊普通合伙） 于 2022 年 10 月 20 日出具了《验资报告》（CAC 证验字

[2022]第 0115号），对公司截至 2022年 10月 20日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：
贵公司原注册资本为人民币 734,049,347元，股本为人民币 734,049,347 元。 根据贵公司 2022 年

第二次临时股东大会审议通过的《关于回购注销部分限制性股票并调整回购价格的议案》、《关于回购
注销部分预留授予限制性股票并调整回购价格的议案》和修改后的章程规定，贵公司申请减少注册资
本人民币 108,285 元，其中减少限售流通股 108,285 元，变更后的注册资本为人民币 733,941,062 元。
经我们审验，截至 2022年 10月 20日止，贵公司已减少股本人民币 108,285 元，其中减少限售流通股
人民币 108,285元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币 734,049,347 元，股本人民币 734,049,347
元，已经中审华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2021 年 8 月 10 日出具 CAC 证验字［2021］
0172号验资报告。 截至 2022年 10月 20日止，变更后的注册资本人民币 733,941,062元、股本人民币
733,941,062元。

三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表
本次变动前 本次变动（股） 本次变动后
数量（股 ） 比例% 数量（股 ） 比例%

一、限售条件流通股 /非流通股 132,013,027 17.89 -108,285 131,904,742 17.97
高管锁定股 31,030,050 4.23 31,030,050 4.23
首发后限售股 100,310,992 13.67 100,310,992 13.66
股权激励限售股 671,985 0.09 -108,285 563,700 0.08
二、无限售条件流通股 602,036,320 82.02 602,036,320 82.03
三、总股本 734,049,347 100.00 -108,285 733,941,062 100.00

特此公告。
金杯电工股份有限公司董事会

2022 年 12 月 2 日

证券代码：002907 �����������证券简称：华森制药 公告编号：2022-094
债券代码：128069 ����������债券简称：华森转债

重庆华森制药股份有限公司关于华森转债
赎回实施的第十一次提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、“华森转债”赎回登记日：2022年 12月 15日
2、“华森转债”赎回日：2022年 12月 16日
3、“华森转债”赎回价格：100.72元 /张（含当期应计利息，当期年利率为 1.50%，且当期利息含税）
4、 发行人资金到账日：2022年 12月 21日
5、 投资者赎回款到账日：2022年 12月 23日
6、“华森转债”停止交易日：2022年 12月 13日
7、“华森转债”停止转股日：2022年 12月 16日
8、 赎回类别：全部赎回
9、 根据安排，截至 2022年 12月 15日收市后仍未转股的“华森转债”将被强制赎回。本次赎回完成

后，“华森转债”将在深圳证券交易所摘牌。“华森转债”持有人持有的“华森转债”如存在被质押或被冻
结的，建议在停止交易日前解除质押和冻结，以免出现无法转股而被强制赎回的情形。